

## Rendileping 7058

### Rentija:

#### I&Q GROUP

Joe White, **Tänav:** Americká 30, **Linn:** Praha, **Postiindeks:** 10800, **Reg nr:** 55454544, **Maksukohuslase nr:** 54554, **Poland**

### Rentnik

I&Q GROUP, spol. s r.o., **Tänav:** Troilova 12, **Linn:** Praha 10, **Postiindeks:** 108 00, **Reg nr:** 274 88 268, **Maksukohuslase nr:** CZ 274 88 268, **Czech republic**

Omanik ja klient sõlmivad järgmise

### võrguruumi lepingu

**I** Omanik on järgmise veebisaidi valdaja ja volitatud kasutaja: [www.mojestranka.cz](http://www.mojestranka.cz).

**II** Omanik ja klient on leppinud selgesõnaliselt kokku, et omanik rendib kliendile osa käesoleva lepingu lõikes I nimetatud veebisaidi mahust ja klient nõustub omaniku veebisaidi rentimisega.

**III** Omanik paneb veebisaidi renditud osasse järgmise kliendilingi: <http://www.world-igttest.iq/#58>.

**IV** Omanik ja klient on kokku leppinud, et juhul, kui omanik paneb renditud osasse lingi <http://www.world-igttest.iq/#58>, maksab klient omanikule kuni 1.5812 PLN ulatava summa iga külalise eest, kes seda projektini jõudmiseks kasutab ja kes jõuab URL-ini <http://www.world-igttest.iq/members-area/iq-score/>.

Kui omanik paneb renditud osasse lingi <http://www.world-igttest.iq/#58>, mille kaudu inimesed registreeruvad kliendi süsteemis, maksab klient kuni 0.5534 PLN iga külastaja eest, kes kasutab registreeritud subjekti veebisaidile pandud linki, jõuab projektini ja URL-ini <http://www.world-igttest.iq/members-area/iq-score/>.

Klient maksab sellise summa alati ühe nädala jooksul alates päevast, mil omanik klõpsab nuppu „Küsi makset“, mis on pandud kasutaja liidesesse URL-il <http://www.world-igttest.iq/dealer-area/outpayments/> pärast registreerimist.

Omanik võib klõpsata eespool mainitud linki igal ajal, kui tema säästetud summa ulatub vähemalt 150 PLN.

Selline summa makstakse muutuva sümboli 7058 all.

**V** Käesolev leping vastab Tsiviilkoodeksi sätetele, millega muudetakse mõistlikult võrguruumi lepingut, ning on kooskõlas Tsiviilkoodeksi paragrahvi 853 sätetega.

**VI** Käesolev võrguruumi leping on sõlmitud määramata ajaks tingimusel, et kumbki lepingupool võib viivitamatult lepingust taganeda, esitades kirjaliku vormi. Taganeda võib ilma mingisuguse põhjuseta, st mingit põhjust välja toomata. Leping lõpeb päeval, mil kirjalikult vormistatud lepingust taganemine on teisele lepingupoolele kätte toimetatud.

**VII** Omanik tunnistab, et klient säilitab oma raamatupidamises dokumentatsiooni kõikide maksete kohta, mis on tehtud seoses käesoleva võrguruumi lepingu ja rendisuhtega kooskõlas käesoleva lepinguga ning samuti tunnistab ta, et on kohustatud täitma maksukohustused riigi ees.

**VIII** Lepinguasalised on selgesõnaliselt vastastikku kokku leppinud, et käesoleval lepingul põhinevad õigusühendused on kooskõlas Tšehhi õiguskorraga, peamiselt Tsiviilkoodeksi sätete kaudu, mis käsitlevad rendilepingu muutmist. Vaidluse korral lepivad lepingupoole kokku, et vaidlus lahendatakse Tšehhi Vabariigi Majanduskoja ja Tšehhi Vabariigi Agraarkoja Vahekohtu poolt vastavalt kõnealuse vahekohtu menetluskorrale. Vahekohtu menetluse koht on Praha ja vahekohtu menetluskeel on tšehhi keel.

**IX** Käesolev leping on koostatud kahes eksemplaris inglise keeles.

Lepingupoole on kokku leppinud, et lepingut võib muuta või et lepingust võib taganeda vaid kirjalikus vormis. Lepingu vormi osas on lepingupoole leppinud kokku, et kirjalik vorm säilitatakse isegi siis, kui ettepanek lepingut sõlmida, sinna muudatusi teha või seda lõpetada tehakse kirjalikus vormis, millele on alla kirjutanud see lepingupool, kes sellist muudatust taotleb, ning kui sellega nõustatakse kirja teel, mille saadab adressaadiks olev lepingupool. Lepingupoole on leppinud kokku, et lepingut sõlmimata ei ole klient kohustatud tasuma omanikule mingisugust võrguruumitasu ega teisi makseid. See kehtib ka lepingu muudatuste ja lõpetamise ning sellest taganemise kohta. Käesolev leping jõustub ja on kehtiv alates selle sõlmimise päevast.

Koht: \_\_\_\_\_ kuupäev: \_\_\_\_\_



Rentija: \_\_\_\_\_

Rentnik: \_\_\_\_\_